
  

 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 07.04.2017 № 7/19-508 

с. Мелекіне 

 

Про внесення змін  

до договору оренди землі від 29.11.2012 року,  

укладеного між Мелекінської сільською радою  

та гр. Старухіною Іриною Юріївною 

 

 Розглянувши заяву гр. Старухіної Ірини Юріївни та прикладені 

документи: витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно (серія 

ССІ № 744989), будівельний паспорт, технічний паспорт БТІ, договір оренди 

землі від 29.11.2012 року, договір дарування від 14.04.2008 року, керуючись 

Конституцією України, ст.12, 93, 125 Земельного кодексу України, ст. 33 

Закону України «Про оренду землі», ст.26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити гр. Старухіній Ірині Юріївні у наданні згоди на укладання 

додаткової угоди до договору оренди землі від 29.11.2012 року щодо 

зміни цільового призначення земельної ділянки з обслуговування 7/100 

частини бази відпочинку «Лелека» на реконструкцію та подальше 

обслуговування дачного будинку в зв’язку з відсутністю 

правовстановлюючих документів на об’єкт нерухомості – дачний 

будинок. 

2. Рекомендувати гр. Старухіній Ірині Юріївні оформити належним 

чином правовстановлюючі документи на об’єкти нерухомості, 

розташованих на земельній ділянці по вулиці Безуха, 62/16 в                  

с. Білосарайська Коса.  

3. Спеціалісту юрисконсульту Мелекінської сільської ради Алдошиній 

Тетяні Григорівні направити дане рішення заявнику.  

 

 

Сільський голова                                                                                В.П. Попович 


